
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 22 de abril de 2024 Ano XI - Edição nº 01282 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66684309A3AAD6B1AF3D55340A2FD7E8



segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 075/2024 NOMEIA, COORDENADOR DO CREAS DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ADMINISTRATIVAS. O

• AVISO DE DISPENSA Nº 002-2024

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66684309A3AAD6B1AF3D55340A2FD7E8



segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 

                            

 

 
DECRETO  Nº 075  DE 22 DE ABRIL DE 2024 
 
 

Nomeia, COORDENADOR DO CREAS  deste Município e dá 

outras providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear o Sr. MATEUS LIMA LEVI BASTOS, COORDENADOR DO CREAS 

DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL  do Município de Ibipeba. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 22 de abril de 2024. 

 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8D2680B1A23D7A78EF41D68A2359BFB

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Dispensa

 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA Nº 002/2024. 

 

“ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021” 

 

O MUNICÍPIO  DE  IBIPEBA,  através  da  SECRETARIA MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  torna 
público para conhecimento dos  interessados a realização DISPENSA DE LICITAÇÃO, 
com critério de julgamento MENOR PREÇO, nos termos do Art. nº 75, inciso II da Lei 
14.133/2021, e de acordo com as condições, critérios e procedimentos estabelecidos 
neste  Aviso  e  seus  anexos,  objetivando  obter  a melhor  proposta,  observadas  as 
datas e horários discriminados. 

 

OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  COM MANUTENÇÃO  DE  CABEAMENTO  A  SER 
FEITA NA  REDE  PASSIVA  DE  INTERNET  DAS  7  (SETE)  UNIDADES DE  SAÚDE  E  DO 
CENTRO DE ESPECIALIDADES DE IBIPEBA. 

 

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 

 
Endereço Eletrônico da Sessão: www.bll.org.br 

Recebimento da Proposta: de 22/04/2024 a 29/04/2024 

Data da Sessão da Disputa: 29/04/2024 

Horário da fase de lances: 10:00 às 11:00 horas 

Critério de Julgamento: Menor Preço Global 

 

ANEXOS disponíveis no site https://ibipeba.ba.gov.br  

 

Secretaria Municipal de Saúde, Ibipeba, Bahia, em 22de abril de 2024. 

 

 

ELIVAGNER PORFÍRIO ALVES BARRETO 

Secretário Municipal de Saúde 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66684309A3AAD6B1AF3D55340A2FD7E8


		2024-04-22T15:23:53-0300




